
 

 

 

 

 HIROSHIMA TOYOPET CO. LTD. 
 7-8 Kan-on-machi, Nishi-ku 

Hiroshima 733-0031 JAPAN 

Tel: +81-82-503-5151 Fax: +81-82-233-5169 
〒733-0031 広島市西区観音町 7-8 

Tel: 082-503-5151 Fax: 082-233-5169 

 

 

        2025 年 1 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

広島トヨペット株式会社 

 

 

 

東広島水素ステーション営業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運営する「東広島水素ステーション」は、2017 年 2 月の開業以来 

8年間にわたり営業を続けて参りましたが、設備の老朽化を含め諸般の事情により、

本年 2 月 28 日をもちまして営業を終了することとなりました。 

（現在機器故障の為、休業中） 

 

これまで長きにわたり賜りました、ご愛顧ご厚意に対しまして感謝申し上げると

ともに、営業終了に伴いご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 末筆ではございますが、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

                   記 

 

   施 設 名       東広島水素ステーション 

   

                〒739-0263 広島県東広島市志和流通 1-70 

                         Tel: 082-433-6656 

 

営業終了日       2025 年 2 月 28 日（金） 

 

    

本件に関するお問い合わせ先：広島トヨペット株式会社 082-503-5151（代表） 

 

 

以 上  


